
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от   23.09.2024г.                                                                                                                №  4/1

О постоянных комиссиях Совета депутатов 
Левчуновского сельского поселения 

Руководствуясь  Уставом  Левчуновского  сельского  поселения  и  предложениями
депутатов  Совета  депутатов  Левчуновского  сельского  поселения,  Совет  депутатов
Левчуновского сельского поселения решил: 

         1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов Левчуновского сельского
поселения:
- по бюджетной, налоговой и экономической политике;
- по социальной политике и защите прав граждан;
- по правовой информационной политике и местному самоуправлению.
  

2. Утвердить  состав  постоянной  комиссии  Совета  депутатов  Левчуновского
сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике:

1. Лелекова Светлана Александровна, депутат по Левчуновскому многомандатному
избирательному округу № 9;
2.Зайнулабидов  Мавлид  Зиявудинович,  депутат  по  Левчуновскому
многомандатному избирательному округу № 9;
3.  Шинкаренко Сергей Алексеевич, депутат по Левчуновскому многомандатному
избирательному округу № 9.

3.   Утвердить  состав  постоянной  комиссии  Совета  депутатов  Левчуновскому
сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан:

1.  Таранова  Татьяна  Ивановна,  депутат  по  Левчуновскому  многомандатному
избирательному округу № 9;
2. Сарсинбаев Александр Тимофеевич, депутат по Левчуновскому многомандатному
избирательному округу № 9;
3. Михайлеченко Ольга Анатольевна, депутат по Левчуновскому многомандатному
избирательному округу № 9.

4. Утвердить  состав  постоянной  комиссии  Совета  депутатов  Левчуновскому
сельского  поселения  по  правовой,  информационной  политике  и  местному
самоуправлению:

1.  Козыренко  Юрий  Анатольевич,  депутат  по  Левчуновскому  многомандатному
избирательному округу № 9;
2.   Куншкалиев Вячеслав Куваевич,  депутат по Левчуновскому многомандатному
избирательному округу № 9;
3.  Струк  Николай  Владимирович,  депутат  по  Левчуновскому  многомандатному
избирательному округу № 9.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                     В.В. Диканёв


